Số 38, đường Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251)3846283, Fax: (0251)38477

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SoXD-QLVTPT&NL Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi:   Chi nhánh Công ty CPĐT XD TMDV Thành An 79.

Căn cứ Thông tư số 14/2025/TT-BXD ngày 30/06/2025 của Bộ Xây dựng

Quy định về đào tạo lái xe; bồi dưỡng, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức

pháp luật về giao thông đường bộ;

Xét Văn bản số 01.12/VB-TA ngày 01/12/2025 của Chi nhánh Công ty CPĐT

XD TMDV Thành An 79 về việc Thông báo phương án hoạt động đào tạo lái xe

mô tô hạng A1 (đính kèm Thông báo số 01.12/TB-TA79 ngày 01/12/2025 về việc

thông báo phương án hoạt động đào tạo lái xe mô tô  hạng A1); Biên bản kiểm tra

phương án hoạt động đào tạo lái xe mô tô  hạng A1 ngày 11/12/2025 của Tổ kiểm

tra (theo Quyết định số 569/QĐ-SoXD ngày 08/12/2025 của Sở Xây dựng tỉnh

Đồng Nai). Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

- Chấp thuận phương án hoạt động đào tạo lái xe mô tô  hạng A1, của Chi

nhánh Công ty CPĐT XD TMDV Thành An 79 (Địa chỉ: ấp Bến Cam, xã Nhơn

Trạch, tỉnh Đồng Nai) đủ điều kiện hoạt động đào tạo lái xe mô tô  hạng A1.

- Chi nhánh Công ty CPĐT XD TMDV Thành An 79 tổ chức đào tạo lái xe

đúng phương án hoạt động đào tạo đã đăng ký, đồng thời phải duy trì cơ sở vật

chất, trang thiết bị phục vụ giảng dạy bảo đảm điều kiện theo quy định.

Sở  Xây  dựng  thông  báo  để  Chi nhánh Công ty CPĐT XD TMDV Thành

An 79  biết  và thực hiện./.

                    KT. GIÁM ĐỐC

                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Não Thiên Anh Minh

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh Đồng Nai (phối hợp);

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu VT, QLVTPT&NL. Phong.

V/v Chấp thuận phương án hoạt

động đào tạo lái xe mô tô hạng A1

A1

		2025-12-16T09:03:49+0700

		2025-12-16T14:21:49+0700

		2025-12-16T15:40:03+0700

		2025-12-16T15:39:57+0700

		2025-12-16T15:39:57+0700

		2025-12-16T15:39:57+0700

		2025-12-16T15:40:18+0700